
PAU SERS

10-févr.-2023 - 12-févr.-2023

Départs

CSO Préparatoire (0,95 m)

Epreuve N°: 1 - SOP095 

Préparatoire (0,95 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 33

11-févr.-2023

09:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

NARANDA RAPPA Alicia AM/S 1 

Ecurie D Aubin/ 64/AM/2772790Y/Ecurie D Aubin

IRONMAN DU POUEY DAUGE Marine AM/MJ 2 

Ecurie D Aubin/ 64/AM/0396232C/Ecurie D Aubin

GUCCI DES TROISA ARCAS Alison CLUB/S 3 

Ecurie Des 3a/ 64/CLUB/2559028K/Ecurie Des 3a

GENESTEL DE BEAUDE BOULANGER Sylvie CLUB/S 4 

C E de Goes/ 64/CLUB/2719887Q/C E de Goes

DECHENETOI DUCAT Margot AM/C1 5 

Centre Equestre D Assat/ 64/AM/3822624K/Christelle LombardCentre Equestre D Assat

QUITO DE THE KUROWSKI Alizee AM/Y1 6 

Sarl Ceb/ 64/AM/4134668Q/Quentin Le GrelSarl Ceb

GAZELLE DES ANGES BARQUERO Leana CLUB/C2 7 

E E E de L Astarac/ 32/CLUB/4250992N/Daniel FailleE E E de L Astarac

ALBANO DE PONTHUAL HUI Nicolas CLUB/MJ 8 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 64/CLUB/0525130G/Ecurie Nicolas Hui Al

DIDE DE SIJU ALVES Pauline AM/S 9 

Ecurie Du Maunolou/ 65/AM/2120454M/Ecurie Du Maunolou

BANDIT SAINT MARTIN MICHAUD Loan AM/S 10 

Ecuries St Ferreol/ 65/AM/1141540Y/Ecuries St Ferreol

INDIANA CITY COLIN Thylia AM/Y3 11 

Centre Equestre Des Balzanes/ 40/AM/4218298K/Centre Equestre Des Balzanes

TZAR DE LHOCRE SOUBRA Julia AM/Y3 12 

Team Madeleine/ 64/AM/3845973R/Team Madeleine

ALERO D'AIRY LATOUR Camille CLUB/S 13 

Team Madeleine/ 64/CLUB/2929832N/Team Madeleine

RIALTO BELMANIERE LECOINTRE Alain AM/MJ 14 

Sarl Ceb/ 64/AM/0859987E/Sarl Ceb

ECLAIR DES MOULINS MARTINEZ Anthony AM/S 15 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/4924498N/Les Ecuries de L Horizon

ERWAY DU THEIL AA MAS Maud CLUB/MJ 16 

Centre Equestre D Assat/ 64/CLUB/0864043M/Centre Equestre D Assat

SCARLETT DU PECH DUCAT Anna AM/M1 17 

Centre Equestre D Assat/ 64/AM/4289219Q/Christelle LombardCentre Equestre D Assat

BOSTON DES CHOUANS BASTIDE Laura AM/Y1 18 

Sarl Ceb/ 64/AM/3952418W/Sarl Ceb

MISTER PRESIDENT DOUGUET Camille CLUB/S 19 

C E de Goes/ 64/CLUB/0769007H/C E de Goes

SAMSEDUIT ARNE Veronique CLUB/MJ 20 

Sarl Ceb/ 64/CLUB/0396451E/Sarl Ceb

FAISPASCA DESCHLER Lucie CLUB/C1 21 

C E de Goes/ 64/CLUB/4224387M/Marie GabaigC E de Goes

DERBY D'USTARITZ DELBOUYS Camille AM/S 22 

Aitz Zaixpy/ 64/AM/2410879C/Alexia JolyAitz Zaixpy

ILELLA HEGUI GLANARD Melody AM/S 23 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/2005807G/Les Ecuries de L Horizon
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Epreuve N°: 1 - SOP095 

Préparatoire (0,95 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 33

11-févr.-2023

09:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

N. PERCEVAL Marion AM/S 24 

Asso Poney Club Team Julie/ 65/AM/2205769N/Asso Poney Club Team Julie

ILLICO DU COOS LEVY Patti CLUB/S 25 

C H  de Lescar/ 64/CLUB/2111884G/C H  de Lescar

ICE MAN D'LNSY VALLET Sarah CLUB/S 26 

Le Cheval de 3/ 64/CLUB/3541923Y/Le Cheval de 3

TABASCO DU LESME JAMBU SOUBIELLE Anais 

CLUB/C2 

27 

Sarl Ceb/ 64/CLUB/4390781G/Clement PeignieuxSarl Ceb

PRECIOUS KING MICHEL Lily CLUB/J1 28 

Lycee Tech Nay Baudreix/ 64/CLUB/3897318F/Pierre LebasLycee Tech Nay Baudreix

LEONIE VANDE CEULSHAEGEN GARROCQ Maeva CLUB/S 29 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 64/CLUB/3098172E/Les Ecuries de La Vallee Heureuse

GIGIE BLUE BONNET Caroline CLUB/S 30 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/CLUB/2326910Q/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi

THECLOSWAY ARBALOU KUROWSKI Alizee AM/Y1 31 

Sarl Ceb/ 64/AM/4134668Q/Quentin Le GrelSarl Ceb

CATCH ME J ET F CHAMPBLAN BARQUERO Leana CLUB/C2 32 

E E E de L Astarac/ 32/CLUB/4250992N/Daniel FailleE E E de L Astarac

GIGIE BLUE GASTELLU Aurore CLUB/M1 33 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/CLUB/4371109U/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi
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PAU SERS

10-févr.-2023 - 12-févr.-2023

Départs

CSO Amateur 2 Vitesse (1,05 m)

Epreuve N°: 2 - SOA2V0 

Amateur 2 Vitesse (1,05 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 30

11-févr.-2023

11:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

UKAPI BOUTIN Charlotte AM/S 1 

Sarl Ceb/ 64/AM/2132056Q/Sarl Ceb

SENIOR POMEROU DEMORY Emmanuelle AM/S 2 

Sarl Ceb/ 64/AM/5444333G/Sarl Ceb

DARTAGNAN DE LASCAVES LABROUSSE Camille AM/S 3 

Ecuries Du Landran/ 40/AM/2722215C/Camille LabrousseEcuries Du Landran

BILLABONG DUIR SOUBIELLE Marine AM/MJ 4 

Sarl Ceb/ 64/AM/0013674E/Quentin Le GrelSarl Ceb

FIDJI DES GARGAS CHOBEAUX Sarah AM/MJ 5 

Sarl Ceb/ 64/AM/2902629G/Sarl Ceb

HENJOY D'OLIM'S TUQUET Amelie AM/C2 6 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/AM/3838453F/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi

BANDIT SAINT MARTIN MICHAUD Loan AM/S 7 

Ecuries St Ferreol/ 65/AM/1141540Y/Ecuries St Ferreol

VRYADE DES ROCHES LAMARQUE Marine AM/S 8 

C E de Goes/ 64/AM/3066941A/C E de Goes

BELLATI DU POUEY CHOBEAUX Maia AM/J1 9 

Sarl Ceb/ 64/AM/3699396Y/Clement PeignieuxSarl Ceb

CHAMADE DI TAI LAFONT Agathe AM/S 10 

Le Cheval de 3/ 64/AM/1087866C/Le Cheval de 3

DOM PERIGNON BOY GABAIG Marie AM/S 11 

C E de Goes/ 64/AM/1316077G/C E de Goes

BROOKLYN DU SALIN MENTGEN Ilona AM/J2 12 

La Cavalerie de Lahourcade/ 64/AM/4033306L/La Cavalerie de Lahourcade

DERBY D'USTARITZ DELBOUYS Camille AM/S 13 

Aitz Zaixpy/ 64/AM/2410879C/Alexia JolyAitz Zaixpy

FOSTER WISH MARTINEZ Anthony AM/S 14 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/4924498N/Les Ecuries de L Horizon

FAVI DU LANDRAN AA MOISANT Lea AM/Y2 15 

Ecuries Du Landran/ 40/AM/4127223J/Camille LabrousseEcuries Du Landran

FLAMENCO NAT CARRERE Jennifer AM/S 16 

Ferme Equestre L Artigou/ 65/AM/5886631Y/Julien CarrereFerme Equestre L Artigou

HEASY GIRL DE CARAT PERE Marie AM/MJ 17 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/0261472Q/Les Ecuries de L Horizon

RECIF SAINT AUBIN POREL Margot AM/S 18 

Bemoga/ 60/AM/1479484A/Bemoga

GAZON DU BALENCON GELE Nelly AM/MJ 19 

Ecuries Du Bouscarou/ 65/AM/5168701R/Ecuries Du Bouscarou

TEA TIME DES MAJURO LAGNOUS Laetitia AM/S 20 

Team Madeleine/ 64/AM/3451208P/Team Madeleine

CRUNCH DE LIAM LAURETTE Alix21 

Sarl Ceb/ 64/0/3285459Q/Sarl Ceb

PETER PAN DEL SOL MIFA Pauline AM/S 22 

Domaine de Rousse/ 64/AM/2241957M/Domaine de Rousse

VERDI ST LOIS UBALDO Morgane AM/S 23 

Hui Equi Services/ 64/AM/5569674G/Hui Equi Services
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Epreuve N°: 2 - SOA2V0 

Amateur 2 Vitesse (1,05 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 30

11-févr.-2023

11:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

IMUST LM TESTEMALE Gautier AM/MJ 24 

Hui Equi Services/ 64/AM/0392340U/Hui Equi Services

COSTELLA VAN'T COSEVELD Z YHUEL Anne Laure AM/S 25 

Team Madeleine/ 64/AM/2110148M/Team Madeleine

CHOCAPIC DE CHANTEREL GLANARD Melody AM/S 26 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/2005807G/Les Ecuries de L Horizon

DJEMBE QUIMP DEMORY Emmanuelle AM/S 27 

Sarl Ceb/ 64/AM/5444333G/Sarl Ceb

AVENTURE DE LAUME LAURAS Alexia AM/S 28 

Team Madeleine/ 64/AM/2354888M/Team Madeleine

HIT PARADE ROCK LOUCHART Cedric AM/S 29 

Sarl Ceb/ 64/AM/3111109H/Sarl Ceb

ZIMBA DES FONTAINES Z BLAIS Clotilde AM/S 30 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/2809541R/Les Ecuries de L Horizon
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PAU SERS

10-févr.-2023 - 12-févr.-2023

Départs

CSO Amateur 1 Vitesse (1,20 m)

Epreuve N°: 3 - SOA1V 

Amateur 1 Vitesse (1,20 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 19

11-févr.-2023

13:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

CAFEINE D'ICK DE FONTENAY Iris AM/Y1 1 

Sarl Ceb/ 64/AM/3007584L/Sarl Ceb

CLAIRE OF THE MOON PORTE Angelique AM/Y1 2 

Centre Equestre Febus/ 64/AM/3267965U/Centre Equestre Febus

FIGARO MASSUERE PARPAIOLA Raphael AM/J2 3 

Jump Des Bois Ecurie Pelat/ 31/AM/3607947E/Marie Reine PerieJump Des Bois Ecurie Pelat

VIGO DU CHATELLIER TOURTOULOU Vincent AM/MJ 4 

C H  Cote Basque/ 64/AM/3972026F/C H  Cote Basque

DANTE BOURDEU Pierre AM/MJ 5 

Hui Equi Services/ 64/AM/0356769W/Hui Equi Services

DAYTONA DE HUS Z DORSI Emma AM/M1 6 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/AM/4464464H/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi

FILLETTE DU TEMPLE LEDUC Nina AM/J1 7 

Pole Equestre de Biarritz/ 64/AM/3836618Y/Olivier Camy SarthyPole Equestre de Biarritz

EMIRO DW Z CHAIX Camille AM/J2 8 

Ferme Equestre L Artigou/ 65/AM/4139411Q/Ferme Equestre L Artigou

CLASSINY BOIS MARGOT CHALOT Julie AM/S 9 

Ecurie Du Maunolou/ 65/AM/7764812W/Ecurie Du Maunolou

COME BACK SONG D'ADIS MATUS Clelia AM/MJ 10 

Atout Coeur/ 64/AM/0492954K/Atout Coeur

BASILE DE SIJU POISSON Justine AM/S 11 

Ecurie Du Maunolou/ 65/AM/2462560K/Ecurie Du Maunolou

JORE PERE Yohan AM/S 12 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/1357482H/Les Ecuries de L Horizon

DANAKIN DE PHYLINE COLIN Thylia AM/Y3 13 

Centre Equestre Des Balzanes/ 40/AM/4218298K/Centre Equestre Des Balzanes

ACROBATE DU MOULIN MARQUEBIEILLE Claire AM/S 14 

C E Le Moulin Des Cailloux/ 87/AM/4002036E/C E Le Moulin Des Cailloux

HARMANY DU LANDRAN LABROUSSE Camille AM/S 15 

Ecuries Du Landran/ 40/AM/2722215C/Camille LabrousseEcuries Du Landran

FURIO AA AUGEROLLE Melanie AM/S 16 

Centre Equestre Des Balzanes/ 40/AM/1327953E/Centre Equestre Des Balzanes

DERBY DU PHARE DUPUY Lauren AM/S 17 

Association de L Ecurie de Momy/ 64/AM/2298527E/Association de L Ecurie de Momy

ATACAMA DE L'OIR DEPARIS Aurore AM/S 18 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/5636258C/Les Ecuries de L Horizon

GENIAL D'HYRENCOURT BOUCOU Manon AM/S 19 

Ecurie D Aubin/ 64/AM/2608228L/Ecurie D Aubin
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PAU SERS

10-févr.-2023 - 12-févr.-2023

Départs

CSO Préparatoire (1,25 m)

Epreuve N°: 4 - SOP125 

Préparatoire (1,25 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 18

11-févr.-2023

14:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

CHOCAPIC DE CHANTEREL GLANARD Melody AM/S 1 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/2005807G/Les Ecuries de L Horizon

ECKINOPS D'AM AUGEROLLE Melanie AM/S 2 

Centre Equestre Des Balzanes/ 40/AM/1327953E/Centre Equestre Des Balzanes

DUBAI DE CERAN AA NAROLLES Guillaume PRO/MJ 3 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 64/PRO/5455732P/Les Ecuries de La Vallee Heureuse

CARLO SAM BOUDAREL Alexandre PRO/MJ 4 

Earl As Equitation/ 64/PRO/0099613N/Earl As Equitation

AMIE BIVILLAISE BOURDEU Pierre AM/MJ 5 

Hui Equi Services/ 64/AM/0356769W/Hui Equi Services

GADJO CAZALE DEBAT Florent PRO/S 6 

Sarl Pole Hippique Lou Chibaou/ 47/PRO/2240074K/Sarl Pole Hippique Lou Chibaou

BOGOSSE DU MOULIN MARQUEBIEILLE Claire AM/S 7 

C E Le Moulin Des Cailloux/ 87/AM/4002036E/C E Le Moulin Des Cailloux

DAME NOIRE DE SIJU PEIGNIEUX Clement AM/S 8 

Sarl Ceb/ 64/AM/2221319P/Sarl Ceb

MYSTIQUE DU CASTAY GALVES Alexandre AM/S 9 

C H  de Lescar/ 64/AM/2343015J/C H  de Lescar

BETTINA DE BREKKA BARRE Vincent AM/S 10 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/2532997F/Les Ecuries de L Horizon

BEETHOVEN DU MEDOC DE TASSIGNY Thibaut PRO/MJ 11 

Ecurie D Aubin/ 64/PRO/0723172N/Ecurie D Aubin

AUTHENTIC LA MEIJE BOUCOU Manon AM/S 12 

Ecurie D Aubin/ 64/AM/2608228L/Ecurie D Aubin

HARMANY DU LANDRAN LABROUSSE Camille AM/S 13 

Ecuries Du Landran/ 40/AM/2722215C/Camille LabrousseEcuries Du Landran

GANGSTER D'ESTIVE GILBERT Vianey PRO/MJ 14 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/PRO/0972448X/Les Ecuries de L Horizon

REVE DE JURIGNY GLANARD Melody AM/S 15 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/2005807G/Les Ecuries de L Horizon

FURIO AA AUGEROLLE Melanie AM/S 16 

Centre Equestre Des Balzanes/ 40/AM/1327953E/Centre Equestre Des Balzanes

TWISTER Z NAROLLES Guillaume PRO/MJ 17 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 64/PRO/5455732P/Les Ecuries de La Vallee Heureuse

DOODLE JUMP BOUDAREL Alexandre PRO/MJ 18 

Earl As Equitation/ 64/PRO/0099613N/Earl As Equitation

Page 6/17

10-févr.-2023 22:02Claude GUENOUN



PAU SERS

10-févr.-2023 - 12-févr.-2023

Départs

CSO Amateur 2 Vitesse (1,10 m)

Epreuve N°: 5 - SOA2V 

Amateur 2 Vitesse (1,10 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 28

11-févr.-2023

16:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

AKHENATON D'EN CAYROU SERREBOUBEE Chloe AM/S 1 

Ecurie Du Maunolou/ 65/AM/3114862K/Ecurie Du Maunolou

ITALIQUE DE LA PODKOVA Z GILBERT Vianey PRO/MJ 2 HC 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/PRO/0972448X/Les Ecuries de L Horizon

CHANELLE DE LAMOISON SUAREZ Jeremy AM/S 3 

Les Ecuries de La Vallee Heureuse/ 64/AM/2458305K/Les Ecuries de La Vallee Heureuse

GALTZAGORRI VASCO JOLY Alexia AM/S 4 

Ecurie Azcona Charlotte/ 64/AM/1325333M/Ecurie Azcona Charlotte

AUBE DES ANTYS Z ADASSUS Laurie AM/S 5 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/5547098S/Les Ecuries de L Horizon

FILAVY DU FOURQUET RENAUDIN Cecile AM/S 6 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/1125360H/Les Ecuries de L Horizon

VICKY DE ST JEAN*MILI CONSIGNY MDL Steven AM/S 7 

Csa Equitation Bercheny/ 65/AM/4102651M/Csa Equitation Bercheny

ELITE DE LA VALLEE LEGRAND Margaux AM/J2 8 

Centre Equestre D Assat/ 64/AM/3406507X/Fanny GuyotCentre Equestre D Assat

DARTAGNAN DE LASCAVES LABROUSSE Camille AM/S 9 

Ecuries Du Landran/ 40/AM/2722215C/Camille LabrousseEcuries Du Landran

CALLAS DE HUS Z MARTY Ghislaine AM/MJ 10 

Association de Toutsou/ 40/AM/2799196R/Association de Toutsou

FAVI DU LANDRAN AA MOISANT Lea AM/Y2 11 

Ecuries Du Landran/ 40/AM/4127223J/Camille LabrousseEcuries Du Landran

DALIDADA VILLETET Dorothee AM/MJ 12 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/0578766T/Les Ecuries de L Horizon

HEGUY CLASSIC BARBAUD Brice AM/S 13 

C H  de Lescar/ 64/AM/4548974A/C H  de Lescar

DARIO D'INES HARRIAGUE Maia AM/Y2 14 

Le Cheval de 3/ 64/AM/3541870R/Le Cheval de 3

DARKAVA DE BREKKA POISSON Justine AM/S 15 

Ecurie Du Maunolou/ 65/AM/2462560K/Ecurie Du Maunolou

DIVA DES AS CONSIGNY Rebecca AM/S 16 

Csa Equitation Bercheny/ 65/AM/3273257R/Csa Equitation Bercheny

AVENTURE DE LAUME LAURAS Alexia AM/S 17 

Team Madeleine/ 64/AM/2354888M/Team Madeleine

ELITY DE COUEPEUR LEGRAND Marie Elise AM/C1 18 

Centre Equestre D Assat/ 64/AM/4470886Q/Fanny GuyotCentre Equestre D Assat

COQUETTE DU FOUQUET CHAMPLY Elodie AM/MJ 19 

C E  D Abidos/ 64/AM/0932765Y/C E  D Abidos

RECIF SAINT AUBIN POREL Margot AM/S 20 

Bemoga/ 60/AM/1479484A/Bemoga

ENERGY B POLA Anne Laure AM/S 21 

Association de Toutsou/ 40/AM/0912062M/Association de Toutsou

BALKIS DU THEILLET ROUQUETTE Delphine CLUB/S 22 

Le Cheval de 3/ 64/CLUB/1064864W/Delphine RouquetteLe Cheval de 3

VERDI ST LOIS UBALDO Morgane AM/S 23 

Hui Equi Services/ 64/AM/5569674G/Hui Equi Services

Page 7/17

10-févr.-2023 22:02Claude GUENOUN



Epreuve N°: 5 - SOA2V 

Amateur 2 Vitesse (1,10 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 28

11-févr.-2023

16:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

HOKAZOU DE BONNEAU BERNARD Camille AM/S 24 

Domaine de Rousse/ 64/AM/2796874H/Domaine de Rousse

SEAL POINT DANOVER ARRAMBIDE IRIGOYEN Yohana 

AM/J2 

26 

Le Cheval de 3/ 64/AM/3556129Q/Le Cheval de 3

GUAPA DE L'HORIZON GILBERT Vianey PRO/MJ 27 

HC 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/PRO/0972448X/Les Ecuries de L Horizon

DIANA COOL D'AIMOY TUQUET Amelie AM/C2 28 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/AM/3838453F/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi
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PAU SERS

10-févr.-2023 - 12-févr.-2023

Départs

CSO Préparatoire (1,00 m)

Epreuve N°: 6 - SOP100 

Préparatoire (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 39

12-févr.-2023

08:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

NARANDA RAPPA Alicia AM/S 1 

Ecurie D Aubin/ 64/AM/2772790Y/Ecurie D Aubin

TABASCO DU LESME JAMBU SOUBIELLE Anais 

CLUB/C2 

2 

Sarl Ceb/ 64/CLUB/4390781G/Clement PeignieuxSarl Ceb

DIVA D'EUSKADI SEVELLEC Morgane AM/S 3 

Pole Equestre de Biarritz/ 64/AM/2030897L/Geraldine Saint MezardPole Equestre de Biarritz

ULTRA CHANIERE*MILI RINFRAY Agathe AM/S 4 

Csa Equitation Bercheny/ 65/AM/2083607P/Csa Equitation Bercheny

SAINT STYLE DOMINGOS Ines CLUB/S 5 

Ecurie D Aubin/ 64/CLUB/2888624Q/Ecurie D Aubin

TINCHEBRAY Z*MILI ROEDER Ludivine AM/S 6 

Csa Equitation Bercheny/ 65/AM/2178718L/Csa Equitation Bercheny

FURIOSO DUPRE WEHRBACH Pauline CLUB/Y1 7 

Thierry Chanonat/ 64/CLUB/3442656X/Thierry Chanonat

IOUPLA DU PAVILLON PEIGNIEUX Clement AM/S 8 

Sarl Ceb/ 64/AM/2221319P/Sarl Ceb

BINKAS DE BOAZ BUISAN Jose AM/MJ 9 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/0068020F/Les Ecuries de L Horizon

BUGGATIE CHOSSAT Caya CLUB/C1 10 

Scea Ecurie Pons/ 64/CLUB/4592937R/Gilles PonsScea Ecurie Pons

GAZELLE DES ANGES BARQUERO Leana CLUB/C2 11 

E E E de L Astarac/ 32/CLUB/4250992N/Daniel FailleE E E de L Astarac

DALTON DES ILES AA LATCHERE Elsa CLUB/J2 12 

Poney Club Des Iles/ 64/CLUB/3097026Q/Karine LatcherePoney Club Des Iles

HOPE DE L'HORIZON CHAMPAGNE Mailis CLUB/S 13 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/CLUB/3294723W/Laurie AdassusLes Ecuries de L Horizon

ULOW DES DOGES TUQUET Camille AM/S 14 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/AM/2247408P/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi

HIBISCUS PLANCHETTE BOKHANOWSKY Thibault AM/S 15 

Ecurie de Laurens/ 31/AM/2016154L/Ecurie de Laurens

GIGIE BLUE BONNET Caroline CLUB/S 16 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/CLUB/2326910Q/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi

IDEAL D'ODOS VIGNES Manon AM/S 17 

Ecuries Du Bouscarou/ 65/AM/2052856Y/Ecuries Du Bouscarou

MISTER PRESIDENT DOUGUET Camille CLUB/S 18 

C E de Goes/ 64/CLUB/0769007H/C E de Goes

PYRENEENE PONS Agnes AM/MJ 19 

Scea Ecurie Pons/ 64/AM/0011604F/Scea Ecurie Pons

HACKER DE OUF BOUCOU Manon AM/S 20 

Ecurie D Aubin/ 64/AM/2608228L/Ecurie D Aubin

FAISPASCA DESCHLER Lucie CLUB/C1 21 

C E de Goes/ 64/CLUB/4224387M/Marie GabaigC E de Goes

HENJOY D'OLIM'S TUQUET Amelie AM/C2 22 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/AM/3838453F/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi
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Epreuve N°: 6 - SOP100 

Préparatoire (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 39

12-févr.-2023

08:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

HULINA DE L'OUSSOUET BATBEDAT Laure AM/S 23 

Centre Equestre D Aubarede/ 65/AM/2145489D/Centre Equestre D Aubarede

ADISHATZ DE LA CORINA DOMEC Pauline CLUB/Y2 24 

Bemoga/ 60/CLUB/3056323M/Laurie AdassusBemoga

FERIA DU LANDRAN DUMARTIN Ludivine CLUB/S 25 

Ecuries Du Landran/ 40/CLUB/0629035F/Camille LabrousseEcuries Du Landran

COW BOY DE LA FERME*MILI MARTIN Julie AM/S 26 

Csa Equitation Bercheny/ 65/AM/1461425C/Csa Equitation Bercheny

IRONMAN DU POUEY DAUGE Marine AM/MJ 27 

Ecurie D Aubin/ 64/AM/0396232C/Ecurie D Aubin

HYPNOTIX FARANI PIALAT Caroline CLUB/S 28 

La Defriche/ 40/CLUB/1088067E/Herve LabritLa Defriche

BRAHMANE DECADT Yann AM/MJ 29 

Centre Equestre D Aubarede/ 65/AM/2787467G/Centre Equestre D Aubarede

GIGIE BLUE GASTELLU Aurore CLUB/M1 30 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/CLUB/4371109U/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi

HELLO D'USTARITZ MARTIN Violaine AM/MJ 31 

Aitz Zaixpy/ 64/AM/0670298A/Alexia JolyAitz Zaixpy

TOP DU VERRON POPOVSKY Gabrielle CLUB/J1 32 

La Defriche/ 40/CLUB/3678890E/Herve LabritLa Defriche

HAKA DES CRETES ANGELE Margaux AM/S 33 

Ecuries Du Bouscarou/ 65/AM/3112065J/Ecuries Du Bouscarou

PRECIOUS KING MICHEL Lily CLUB/J1 34 

Lycee Tech Nay Baudreix/ 64/CLUB/3897318F/Pierre LebasLycee Tech Nay Baudreix

NEMESIS CAPITAL WILBERT Thierry AM/MJ 35 

La Defriche/ 40/AM/2350414P/Herve LabritLa Defriche

CATCH ME J ET F CHAMPBLAN BARQUERO Leana CLUB/C2 36 

E E E de L Astarac/ 32/CLUB/4250992N/Daniel FailleE E E de L Astarac

BAILA DU LANDRAN FRANCISCO Lea CLUB/S 37 

Ecuries Du Landran/ 40/CLUB/2724514W/Ecuries Du Landran

BE MIME DE BEAUFOUR PATERI Romane CLUB/J1 38 

La Defriche/ 40/CLUB/3436624G/Herve LabritLa Defriche

ALBANO DE PONTHUAL HUI Nicolas CLUB/MJ 39 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 64/CLUB/0525130G/Ecurie Nicolas Hui Al
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PAU SERS

10-févr.-2023 - 12-févr.-2023

Départs

CSO Amateur 3 Grand Prix (1 m)

Epreuve N°: 7 - SOA3G 

Amateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 32

12-févr.-2023

10:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

HULINA DE L'OUSSOUET BATBEDAT Laure AM/S 1 

Centre Equestre D Aubarede/ 65/AM/2145489D/Centre Equestre D Aubarede

UKAPI BOUTIN Charlotte AM/S 2 

Sarl Ceb/ 64/AM/2132056Q/Sarl Ceb

COW BOY DE LA FERME*MILI MARTIN Julie AM/S 3 

Csa Equitation Bercheny/ 65/AM/1461425C/Csa Equitation Bercheny

TIANANA PETIT PRINCE ARAUJO Jeremy AM/S 4 

Centre Equestre Febus/ 64/AM/3314040Q/Jeremy AraujoCentre Equestre Febus

BROOKLYN DU SALIN MENTGEN Ilona AM/J2 5 

La Cavalerie de Lahourcade/ 64/AM/4033306L/La Cavalerie de Lahourcade

TOUCH DE BACON Z BAILLAIS Anne AM/MJ 6 

C E Des Granges/ 65/AM/0069361C/C E Des Granges

DECHENETOI DUCAT Margot AM/C1 7 

Centre Equestre D Assat/ 64/AM/3822624K/Christelle LombardCentre Equestre D Assat

HIT PARADE ROCK LOUCHART Cedric AM/S 8 

Sarl Ceb/ 64/AM/3111109H/Sarl Ceb

ETHYLIC DE VERDUN BACQUE Mauranne AM/S 9 

Association de L Ecurie de Momy/ 64/AM/2551945N/Association de L Ecurie de Momy

BRAHMANE DECADT Yann AM/MJ 10 

Centre Equestre D Aubarede/ 65/AM/2787467G/Centre Equestre D Aubarede

ULTRA CHANIERE*MILI RINFRAY Agathe AM/S 11 

Csa Equitation Bercheny/ 65/AM/2083607P/Csa Equitation Bercheny

SWING DU CASTERAS MAILLARD Severine AM/MJ 12 

Centre Equestre Febus/ 64/AM/0048518K/Centre Equestre Febus

KIDAS VAN DE HALHOEVE LAPASSADE Sarah AM/S 13 

Lycee Tech Nay Baudreix/ 64/AM/3100812N/Pierre LebasLycee Tech Nay Baudreix

BOSTON DES CHOUANS BASTIDE Laura AM/Y1 14 

Sarl Ceb/ 64/AM/3952418W/Sarl Ceb

REQUIEM DE PYRENE PORTE Angelique AM/Y1 15 

Centre Equestre Febus/ 64/AM/3267965U/Centre Equestre Febus

PYRENEENE PONS Agnes AM/MJ 16 

Scea Ecurie Pons/ 64/AM/0011604F/Scea Ecurie Pons

TEA TIME DES MAJURO LAGNOUS Laetitia AM/S 17 

Team Madeleine/ 64/AM/3451208P/Team Madeleine

HELLO D'USTARITZ MARTIN Violaine AM/MJ 18 

Aitz Zaixpy/ 64/AM/0670298A/Alexia JolyAitz Zaixpy

ZIMBA DES FONTAINES Z BLAIS Clotilde AM/S 19 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/2809541R/Les Ecuries de L Horizon

ARISTOTE DU BRANA INFANTES Marie AM/Y2 20 

Ecurie D Aubin/ 64/AM/3567697F/Manon BoucouEcurie D Aubin

CRUNCH DE LIAM LAURETTE Alix21 

Sarl Ceb/ 64/0/3285459Q/Sarl Ceb

THECLOSWAY ARBALOU KUROWSKI Alizee AM/Y1 22 

Sarl Ceb/ 64/AM/4134668Q/Quentin Le GrelSarl Ceb

DALTON DES ILES AA LATCHERE Elsa CLUB/J2 23 

Poney Club Des Iles/ 64/CLUB/3097026Q/Karine LatcherePoney Club Des Iles
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Epreuve N°: 7 - SOA3G 

Amateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 32

12-févr.-2023

10:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

ULOW DES DOGES TUQUET Camille AM/S 24 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/AM/2247408P/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi

DJEMBE QUIMP DEMORY Emmanuelle AM/S 25 

Sarl Ceb/ 64/AM/5444333G/Sarl Ceb

TINCHEBRAY Z*MILI ROEDER Ludivine AM/S 26 

Csa Equitation Bercheny/ 65/AM/2178718L/Csa Equitation Bercheny

RIALTO BELMANIERE LECOINTRE Alain AM/MJ 27 

Sarl Ceb/ 64/AM/0859987E/Sarl Ceb

HAKA DES CRETES ANGELE Margaux AM/S 28 

Ecuries Du Bouscarou/ 65/AM/3112065J/Ecuries Du Bouscarou

TAHOMAGH DU CHAMP GALLET LATCHERE Pierre AM/Y2 29 

Poney Club Des Iles/ 64/AM/3097022W/Karine LatcherePoney Club Des Iles

SCARLETT DU PECH DUCAT Anna AM/M1 30 

Centre Equestre D Assat/ 64/AM/4289219Q/Christelle LombardCentre Equestre D Assat

URCA D'OR*ECURIES DU GO BAILLAIS Anne AM/MJ 31 

C E Des Granges/ 65/AM/0069361C/C E Des Granges

BILLABONG DUIR SOUBIELLE Marine AM/MJ 32 

Sarl Ceb/ 64/AM/0013674E/Quentin Le GrelSarl Ceb
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PAU SERS

10-févr.-2023 - 12-févr.-2023

Départs

CSO Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 8 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 43

12-févr.-2023

12:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

FOSTER WISH MARTINEZ Anthony AM/S 43-I 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/4924498N/Les Ecuries de L Horizon

AS D'ODOS VIGNES Camille AM/S 1 

Ecuries Du Bouscarou/ 65/AM/2617003H/Ecuries Du Bouscarou

DIVA D'EUSKADI SEVELLEC Morgane AM/S 2 

Pole Equestre de Biarritz/ 64/AM/2030897L/Geraldine Saint MezardPole Equestre de Biarritz

BEAUFILS TEIXIDO Juliette AM/S 3 

C H  de Lescar/ 64/AM/2219209Y/C H  de Lescar

AL CAPONE DE BELLIDEE RICBOURG Astrid AM/S 4 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 64/AM/5873847K/Asso Centre Equestre Ste Helene

CELTO DES ETAINS BOKHANOWSKY Thibault AM/S 5 

Ecurie de Laurens/ 31/AM/2016154L/Ecurie de Laurens

DIAM'S DU PARC FERESIN Frederic AM/MJ 6 

Ecuries Du Bouscarou/ 65/AM/5121307D/Ecuries Du Bouscarou

TIANANA PETIT PRINCE ARAUJO Jeremy AM/S 7 

Centre Equestre Febus/ 64/AM/3314040Q/Jeremy AraujoCentre Equestre Febus

FERRARI DE L'HORIZON VIGNES Manon AM/S 8 

Ecuries Du Bouscarou/ 65/AM/2052856Y/Ecuries Du Bouscarou

VRYADE DES ROCHES LAMARQUE Marine AM/S 9 

C E de Goes/ 64/AM/3066941A/C E de Goes

DEVISE DU DIABLE BAILLAIS Anne AM/MJ 10 

C E Des Granges/ 65/AM/0069361C/C E Des Granges

DIVA DES AS CONSIGNY Rebecca AM/S 11 

Csa Equitation Bercheny/ 65/AM/3273257R/Csa Equitation Bercheny

DOM PERIGNON BOY GABAIG Marie AM/S 12 

C E de Goes/ 64/AM/1316077G/C E de Goes

ITALIQUE DE LA PODKOVA Z GILBERT Vianey PRO/MJ 13 

HC 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/PRO/0972448X/Les Ecuries de L Horizon

DIANA COOL D'AIMOY TUQUET Amelie AM/C2 14 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/AM/3838453F/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi

FILAVY DU FOURQUET RENAUDIN Cecile AM/S 15 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/1125360H/Les Ecuries de L Horizon

KIDAS VAN DE HALHOEVE LAPASSADE Sarah AM/S 16 

Lycee Tech Nay Baudreix/ 64/AM/3100812N/Pierre LebasLycee Tech Nay Baudreix

PETER PAN DEL SOL MIFA Pauline AM/S 17 

Domaine de Rousse/ 64/AM/2241957M/Domaine de Rousse

FAVI DU LANDRAN AA MOISANT Lea AM/Y2 18 

Ecuries Du Landran/ 40/AM/4127223J/Camille LabrousseEcuries Du Landran

ETHYLIC DE VERDUN BACQUE Mauranne AM/S 19 

Association de L Ecurie de Momy/ 64/AM/2551945N/Association de L Ecurie de Momy

ELITY DE COUEPEUR LEGRAND Marie Elise AM/C1 20 

Centre Equestre D Assat/ 64/AM/4470886Q/Fanny GuyotCentre Equestre D Assat

DEIKA HOY SIBILLE Clara AM/S 21 

Ecurie Luc Dutoit/ 32/AM/1203203L/Ecurie Luc Dutoit
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Epreuve N°: 8 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 43

12-févr.-2023

12:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

HOKAZOU DE BONNEAU BERNARD Camille AM/S 22 

Domaine de Rousse/ 64/AM/2796874H/Domaine de Rousse

GYPSI CHANIERE*MILI CONSIGNY MDL Steven AM/S 23 

Csa Equitation Bercheny/ 65/AM/4102651M/Csa Equitation Bercheny

HEGUY CLASSIC BARBAUD Brice AM/S 24 

C H  de Lescar/ 64/AM/4548974A/C H  de Lescar

FLAMENCO NAT CARRERE Jennifer AM/S 25 

Ferme Equestre L Artigou/ 65/AM/5886631Y/Julien CarrereFerme Equestre L Artigou

FERIA DU LANDRAN LABROUSSE Camille AM/S 26 

Ecuries Du Landran/ 40/AM/2722215C/Camille LabrousseEcuries Du Landran

SWING DU CASTERAS MAILLARD Severine AM/MJ 27 

Centre Equestre Febus/ 64/AM/0048518K/Centre Equestre Febus

HEASY GIRL DE CARAT PERE Marie AM/MJ 28 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/0261472Q/Les Ecuries de L Horizon

SOLDIER BETICO LAYOUS Emilie AM/Y3 29 

La Cavalerie de Lahourcade/ 64/AM/2806016M/Eric DutheilLa Cavalerie de Lahourcade

TAHOMAGH DU CHAMP GALLET LATCHERE Pierre AM/Y2 30 

Poney Club Des Iles/ 64/AM/3097022W/Karine LatcherePoney Club Des Iles

COQUETTE DU FOUQUET CHAMPLY Elodie AM/MJ 31 

C E  D Abidos/ 64/AM/0932765Y/C E  D Abidos

DITTILOU DES ROCHES N HAUX Coralie AM/S 32 

C E de Goes/ 64/AM/1212969L/C E de Goes

ZIMBA DES FONTAINES Z BLAIS Clotilde AM/S 33 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/2809541R/Les Ecuries de L Horizon

BELLATI DU POUEY CHOBEAUX Maia AM/J1 34 

Sarl Ceb/ 64/AM/3699396Y/Clement PeignieuxSarl Ceb

FIDJI DES GARGAS CHOBEAUX Sarah AM/MJ 35 

Sarl Ceb/ 64/AM/2902629G/Sarl Ceb

SENIOR POMEROU DEMORY Emmanuelle AM/S 36 

Sarl Ceb/ 64/AM/5444333G/Sarl Ceb

GENESTEL DE BEAUDE GABAIG Marie AM/S 37 

C E de Goes/ 64/AM/1316077G/C E de Goes

GUAPA DE L'HORIZON GILBERT Vianey PRO/MJ 38 

HC 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/PRO/0972448X/Les Ecuries de L Horizon

HENJOY D'OLIM'S TUQUET Amelie AM/C2 39 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/AM/3838453F/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi

TROUBADOUR DE SOULAC MATHIEU Coralie AM/S 40 

Lycee Tech Nay Baudreix/ 64/AM/2602563L/Lycee Tech Nay Baudreix

AVENTURE DE LAUME LAURAS Alexia AM/S 41 

Team Madeleine/ 64/AM/2354888M/Team Madeleine

NEMESIS CAPITAL WILBERT Thierry AM/MJ 42 

La Defriche/ 40/AM/2350414P/Herve LabritLa Defriche
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PAU SERS

10-févr.-2023 - 12-févr.-2023

Départs

CSO Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 9 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 15

12-févr.-2023

14:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

AMIE BIVILLAISE BOURDEU Pierre AM/MJ 1 

Hui Equi Services/ 64/AM/0356769W/Hui Equi Services

FUGO DE DENAT PONS Francois AM/S 2 

Scea Ecurie Pons/ 64/AM/2212026D/Scea Ecurie Pons

CHOCAPIC DE CHANTEREL GLANARD Melody AM/S 3 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/2005807G/Les Ecuries de L Horizon

CLASSINY BOIS MARGOT CHALOT Julie AM/S 4 

Ecurie Du Maunolou/ 65/AM/7764812W/Ecurie Du Maunolou

FIGARO MASSUERE PARPAIOLA Raphael AM/J2 5 

Jump Des Bois Ecurie Pelat/ 31/AM/3607947E/Marie Reine PerieJump Des Bois Ecurie Pelat

MYSTIQUE DU CASTAY GALVES Alexandre AM/S 6 

C H  de Lescar/ 64/AM/2343015J/C H  de Lescar

EMPEREUR DU LANDRAN BRUN Philippe AM/MJ 7 

Ecurie Luc Dutoit/ 32/AM/0068206N/Ecurie Luc Dutoit

DAME NOIRE DE SIJU PEIGNIEUX Clement AM/S 8 

Sarl Ceb/ 64/AM/2221319P/Sarl Ceb

CAFEINE D'ICK DE FONTENAY Iris AM/Y1 9 

Sarl Ceb/ 64/AM/3007584L/Sarl Ceb

DAYTONA DE HUS Z DORSI Emma AM/M1 10 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/AM/4464464H/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi

BASILE DE SIJU POISSON Justine AM/S 11 

Ecurie Du Maunolou/ 65/AM/2462560K/Ecurie Du Maunolou

JORE PERE Yohan AM/S 12 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/1357482H/Les Ecuries de L Horizon

ATACAMA DE L'OIR DEPARIS Aurore AM/S 13 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/5636258C/Les Ecuries de L Horizon

DANTE BOURDEU Pierre AM/MJ 14 

Hui Equi Services/ 64/AM/0356769W/Hui Equi Services

DALI DU MONTESY PONS Francois AM/S 15 

Scea Ecurie Pons/ 64/AM/2212026D/Scea Ecurie Pons
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PAU SERS

10-févr.-2023 - 12-févr.-2023

Départs

CSO Préparatoire (1,30 m)

Epreuve N°: 10 - SOP130 

Préparatoire (1,30 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 11

12-févr.-2023

15:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

CARLO SAM BOUDAREL Alexandre PRO/MJ 1 

Earl As Equitation/ 64/PRO/0099613N/Earl As Equitation

BILY BOY DES GENETS HUI Nicolas CLUB/MJ 2 

Ecurie Nicolas Hui Al/ 64/CLUB/0525130G/Ecurie Nicolas Hui Al

AUTHENTIC LA MEIJE BOUCOU Manon AM/S 3 

Ecurie D Aubin/ 64/AM/2608228L/Ecurie D Aubin

BEETHOVEN DU MEDOC DE TASSIGNY Thibaut PRO/MJ 4 

Ecurie D Aubin/ 64/PRO/0723172N/Ecurie D Aubin

GANGSTER D'ESTIVE GILBERT Vianey PRO/MJ 5 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/PRO/0972448X/Les Ecuries de L Horizon

VILMA DE MONTPLAISIR BOURGOIN Laetitia PRO/S 6 

Sarl Ceb/ 64/PRO/5611357H/Sarl Ceb

CLAIRE OF THE MOON PORTE Angelique AM/Y1 7 

Centre Equestre Febus/ 64/AM/3267965U/Centre Equestre Febus

REVE DE JURIGNY GLANARD Melody AM/S 8 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/2005807G/Les Ecuries de L Horizon

ARTE DE LA TRIBALLE PASQUINE Dominique CLUB/MJ 9 

C E Des Granges/ 65/CLUB/0069362A/C E Des Granges

BETTINA DE BREKKA BARRE Vincent AM/S 10 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/2532997F/Les Ecuries de L Horizon

DOODLE JUMP BOUDAREL Alexandre PRO/MJ 11 

Earl As Equitation/ 64/PRO/0099613N/Earl As Equitation
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PAU SERS

10-févr.-2023 - 12-févr.-2023

Départs

CSO Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Epreuve N°: 11 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 17

12-févr.-2023

17:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Dept//No Licence/CoachClub

FILLETTE DU TEMPLE LEDUC Nina AM/J1 17-I 

Pole Equestre de Biarritz/ 64/AM/3836618Y/Olivier Camy SarthyPole Equestre de Biarritz

ET HOP BIBOULET AA CLOUTE Laura AM/S 1 

Association de L Ecurie de Momy/ 64/AM/2319534X/Association de L Ecurie de Momy

GALTZAGORRI VASCO JOLY Alexia AM/S 2 

Ecurie Azcona Charlotte/ 64/AM/1325333M/Ecurie Azcona Charlotte

DIANA COOL D'AIMOY TUQUET Amelie AM/C2 3 

Ecurie Guillaume Dorsi/ 64/AM/3838453F/Guillaume DorsiEcurie Guillaume Dorsi

COME BACK SONG D'ADIS MATUS Clelia AM/MJ 4 

Atout Coeur/ 64/AM/0492954K/Atout Coeur

DARKAVA DE BREKKA POISSON Justine AM/S 5 

Ecurie Du Maunolou/ 65/AM/2462560K/Ecurie Du Maunolou

ULSTER DE LA CHATRE VILLETET Dorothee AM/MJ 6 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/0578766T/Les Ecuries de L Horizon

AUBE DES ANTYS Z ADASSUS Laurie AM/S 7 

Les Ecuries de L Horizon/ 65/AM/5547098S/Les Ecuries de L Horizon

AS D'ODOS VIGNES Camille AM/S 8 

Ecuries Du Bouscarou/ 65/AM/2617003H/Ecuries Du Bouscarou

UNIQUE DE DAMA GRANGE Salome AM/S 9 

Domaine de Rousse/ 64/AM/2111886E/Domaine de Rousse

GENIAL D'HYRENCOURT INFANTES Marie AM/Y2 10 

Ecurie D Aubin/ 64/AM/3567697F/Manon BoucouEcurie D Aubin

ELITE DE LA VALLEE LEGRAND Margaux AM/J2 11 

Centre Equestre D Assat/ 64/AM/3406507X/Fanny GuyotCentre Equestre D Assat

AKHENATON D'EN CAYROU SERREBOUBEE Chloe AM/S 12 

Ecurie Du Maunolou/ 65/AM/3114862K/Ecurie Du Maunolou

DIAM'S DU PARC FERESIN Frederic AM/MJ 13 

Ecuries Du Bouscarou/ 65/AM/5121307D/Ecuries Du Bouscarou

BLEUET D'ANIS PERCEVAL Marion AM/S 14 

Asso Poney Club Team Julie/ 65/AM/2205769N/Asso Poney Club Team Julie

VICKY DE ST JEAN*MILI CONSIGNY MDL Steven AM/S 15 

Csa Equitation Bercheny/ 65/AM/4102651M/Csa Equitation Bercheny

VOLF M'AUREA CLOUTE Laura AM/S 16 

Association de L Ecurie de Momy/ 64/AM/2319534X/Association de L Ecurie de Momy
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